GE
40.5kV
气体绝缘金属封闭开关设备
引领电气化未来
引领电气化未来
40.5kV
气体绝缘金属封闭开关设备
GE

SecoCube 40.5kV 气体绝缘金属封闭开关设备
技术标准
产品型号说明
SecoCube 40.5 / T- -
开关柜设计、制造、验证采用及参照的技术标准：
标准号 标准名称
GB/T 11022 (IEC 62271-1) 高压开关设备和控制设备标准的共用技术要求
GB 3906 (IEC 62271-200) 3.6 kV~40.5kV 交流金属封闭开关设备和控制设备
GB 1985 (IEC 62271-102) 交流高压隔离开关和接地开关
GB 1984 (IEC 62271-100) 交流高压断路器
GB 8905 (IEC 60480) 六氟化硫电气设备中气体管理和检验导则
GB 28537 (IEC 62271-303) 高压开关设备和控制设备中 SF6 的使用和处理
GB 12022 (IEC376,376A,376B) 工业六氟化硫
GB28534 (IEC 62271-303) 高压开关设备和控制设备中 SF6 的释放对环境和健康的影响
GB/T12706.4 (IEC60502-4)
额定电压 1kV(Um=1.2kV) 到 35kV（Um=40.5kV）挤包绝缘电力电缆及附件第四部分：额定电压
6kV(Um=7.2kV) 到 35kV（Um=40.5kV）电力电缆附件试验要求
DL/T 593 高压开关设备和控制设备标准的的共用技术要求
DL/T 404 3.6kV~40.5kV 交流交流金属高压开关设备和控制设备
额定短路开断电流
25: 25kA              31.5: 31.5kA
额定电流
1250: 1250A       2500: 2500A
额定电压：40.5kA
产品系列代码